
 

 

        14. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 12.04.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na schválení vypracování studie 

proveditelnosti kuchyně v MŠ Beranov, příspěvková organizace. Do mateřské školy jsou 

obědy dováženy externí firmou a kompletují se zde pouze dopolední a odpolední svačiny. 

Vždy je lepší mít vlastní kuchyň než jídlo dovážet. Mateřská škola má zájem o zjištění, zda by 

kuchyň šla ve stávajících prostorách realizovat, proto oslovila projektovou kancelář, která 

vytvořila cenovou nabídku na studii proveditelnosti kuchyně v objektu.  

V ceně studie je zahrnuto: 

 Návrh kuchyně – gastronomického provozu 

 Návrh nutných stavebních úprav 

 Soupis zařízení s energetickou bilancí 

 Konzultace s objednatelem 

 Konzultace projektu s hygienickou stanicí hl. města Prahy 

Projektová kancelář by využila hlavně vnitřní stávající prostory mateřské školy 

(hospodářské části budovy) viz příloha č. 2. Studie ukáže, zda budou tyto prostory dostatečné 

(samotná kuchyň, skladové prostory, zázemí pro zaměstnance atd.) a nebude potřeba postavit 

přístavbu k budově. Přístavba by neměla narušit venkovní ráz budovy a okolí.  

Zda půjde kuchyň v mateřské škole realizovat by ukázala ale až samotná studie. 

V případě realizovatelnosti by následoval další stupeň projektové dokumentace - projekt 

pro povolení stavby, na základě samostatné cenové nabídky na projekt a projednání stavby. 

 

 

 

 

Přílohy: -    informace o cenové nabídce studie 

- Cenová nabídka  

   

 

 

 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

Zpracovatel: Kateřina Táborská, sekretariát 


